
  

 

 

 

OTSUS  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

 

  

 25.03.2024 nr 11.2-49/24/223 

 

 

  

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse  (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 9, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 

55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi ühendmäärus) § 

12 lõike 1 ja lõike 2 punkti 6 ning § 13 lõike 1 ning riigihalduse ministri 19.12.2022 määruse nr 

65 „Toetuse andmise tingimused ja kord meetmes „Atraktiivne piirkondlik ettevõtlus- ja 

elukeskkond“ (edaspidi meetme määrus)  § 22 lõike 3 ja 25 lõike 1 alusel ning arvestades 

rakendusasutuse 14.03.2024 seisukohta, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus)  

 

otsustab: 

 

muuta projekti nr 2021-2027.5.02.23-0095 „Teadmistepõhised tervise- ja loodustooted kõrgema 

lisandväärtuse loomiseks aiandus- ja toidusektoris.“ 26.01.2024 toetuse taotluse otsust nr 11.2-

49/24/61 (edaspidi rahastamisotsus) punkti 2. järgmiselt: 

 

„2. Projekti kogumaksumus on 752 486,00 eurot. Toetuse maksimaalne suurus on   378 346,75 

eurot ja omafinantseering on minimaalselt  49,72% summas  374 139,25 eurot.“ 

 

Lõuna-Eesti NUTS 3 piirkonna toetussumma oli 17 678 224 eurot. 06.12.2023 toimunud 

hindamiskomisjoni protokolli kohaselt on positiivse hinnangu saanud projektide eelarve summas 

18 154 764,75 eurot, hinnatavaid projekte kokku 11.  Eesti Maaülikooli projekt jäi pingeras 

üheksandale kohale ning eelarve täitumise tõttu tuli toetuse saajale antavat toetuse summat 

vähendada.  

 

Eesti Maaülikooli rahastamisotsuse tegemisel ei osanud rakendusüksus ette näha, et kahes Lõuna-

Eesti NUTS 3 piirkonna positiivse hinnangu saanud ja täies mahus rahastamisele kuulunud 

projektis tuli vähendada enne nendes projektides rahastamisotsuse tegemist taotletavat toetuse 

summat seoses vähese tähtsusega abi piirmäära täitumisega. Vähendamise tulemusel suurenes 

piirkonna toetuse eelarve jääk summas  4207,50 eurot. Lähtuvalt meetme määruse § 22 lg 3 on 

rakendusüksusel õigus pidada positiivse hinde saanud, kuid osaliselt rahastamise mahu sisse jääva 

taotlejaga läbirääkimisi taotletava summa osas.  

 

Arvestades eeltoodut ning seda, et rakendusüksus lähtus Eesti Maaülikooliga läbirääkimiste 

pidamisel ja rahastamisotsuse tegemisel piirkonna ebaõigest toetuse eelarve jäägist, siis on 

https://www.riigiteataja.ee/akt/dyn=105072022009&id=111032022001!pr10lg2
https://www.riigiteataja.ee/akt/dyn=105072022009&id=111032022001!pr10lg2


võimalik pakkuda pingereas viimasele rahastatavale projektile suurenenud eelarve jäägi võrra 

suuremat toetuse summat, mistõttu tuleb rahastamisotsust rakendusüksuse algatusel muuta. 

 

Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil 

vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Kertu Sepp 

talituse juhataja 

toetuste rakendamise osakonna juhataja ülesannetes 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Saskia Piibor 

663 1902 

saskia.piibor@rtk.ee 

 

 


